关于福建省水产研究所“项目管理系统建设”招标公告的补充通知
各投标人：
我单位发布的福建省水产研究所项目管理系统建设的招标公告2017（25），现作如下补充通知：
（1）本项目评标方法由“1.本次招标采用综合评标方法，如参与本项目的投标方较少（不满足三家或以上），招标方有权将本项目转为竞争性谈判。评标人员由招标方组成，评标结果现场公布并在招标单位公示。”修改为“1.本次招标采用综合评标方法，如参与本项目的投标方仅有两家的，招标方有权将本项目转为竞争性谈判；如参与本项目的投标方仅有一家的，招标方有权将本项目转为单一来源采购，评标人员根据质量和服务均能满足采购文件实质性要求且价格合理的原则确定中标单位。评标结果现场公布并在招标单位公示。”
（2）本项目开标时间推迟至2017年 8 月 28 日上午9点，其余招标内容均不变。

特此通知
  福建省水产研究所
                                                  2017年8月23日